

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Manutenzione straordinaria alle palazzine INA - CASA di
CAROVIGNO - Via Vittorio Veneto - Cantiere 1134/L
 Impresa LEGROTTAGLIE Francesco - FASANO

STATO ^(a) Finale dei lavori eseguiti a tutto il 5 Dicembre 1966 ~~19~~ 66

CONTRATTO in data 4/7/1966 n. 4760 registrato
approvato a Brindisi il 6/7/1966 al
 n. 1221 Mod. 1°

data N.

Importo del progetto a base d'asta. L.		1.451.900	=	Data della consegna . .		6/7/1966
" lavori manutenz. straord.		515.426	=	Data dell'incominciamento dei lavori		6/7/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 10 0,50 per cento L.		1.957.489	=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		5/12/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.		130.671	=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .		
del quale impegnato	Per espropriazione L.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .		
	» mag. lavori imprev. »			Giorni impiegati in più . .		
	» lavori ad economia »			» » meno .		
	» sorveglianza e dir. »	130.671	=			
TOTALE somma impegnata L.		130.671	=			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	218	Grande riparazione di portoncini ecc. mq.	14,48	2200	31.856	=
2	205	Grande riparazione di telai e vetri ecc. mq.	10,72	1900	20.368	=
3	215	Piccola riparazione di portoncini "	62,76	800	50.208	=
4	255	Coloritura ad olio "	134,14	380	50.973,20	
5	33/a	Rimozione opere in pietra da taglio fino a cm.5 "	17,99	300	5.397	=
6	126	Lastre Trani da cm.3 "	3,90	7300	28.470	=
7	152	" " " " 2 "	28,16	6000	168.960	=
8	29	Spicconatura intonaco "	73,96	100	7.396	=
9	89	Intonaco civile "	14,64	400	5.856	=
10	254	Tinteggiatura a colla colori "	604,46	90	54.401,40	
11	114-116	Posa pavimenti di recupero "	13,03	910	11.857,30	
12	85	Intonaco bastardo "	32,22	450	14.490	=
13	251	Tinteggiatura a calce "	142,96	50	7.148	=
14	315	Svellimento pavimento di pietrini "	10,01	200	2.002	=
15	329	Svellimento cordoni ml.	10,94	200	2.188	=
16	314	" basolati mq.	4,70	480	2.256	=
17	326	Posa cordoni di prop. dell'Amministr. ml.	10,94	1000	10.940	=
18	316	Posa basolato di propr. dell'Amministr. mq.	4,70	1500	7.050	=
19	101	Massetto di calcestruzzo spessore cm.6/8 mq.	10,01	550	5.505	50
20	109	Pavimento di pietrini mq.	10,01	1140	11.411	40
21	331	Fornitura e posa di cordoni calacari cm.30 ml.	4,20	2300	9.660	
		a riportare			508.402	80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			508.402,80	
22335		Sistemazione di chiusini stradali	2	1.500	3.000	
		Sommano.....			511.402,80	
		a dedurre ribasso dasta 0,50%.....			2.557,01	
		Restano lire.....			508.845,79	
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già emessi :				
		n.1 del 30/9/68		£.450.000		
		Resta a credito netto dell'Impresa		£.	58.845,79	
		Brindisi li, 7/10/68				
		L'IMPRESA <i>Signottagliu Ince</i>		IL DIRETTORE DEI LAVORI <i>[Signature]</i> Dott. Ing. Giovanni Roma		